. REMUNERACION . A . REMUNERACION . A - A
ANO  MES ESTAMENTO TIPO APELLIDO  APELLIDO NOMBERES GRADO EUS CALIFICACION PROFESIONAL O FORMACION CARGO O FUNCION REGION ASIGNACIONES UNIDAD REMUNERACION HORAS N°HORAS REMUNERACION  N° HORAS N° HORAS ~ REMUNERACION DECLARACION DE  DECLARACION DE

PERSONAL PATERNO MATERNO ESPECIALES MONETARIA  BRUTA MENSUAL ;:;:’;3; EXTRAS DIURNAS  HORASDIURNAS  NOCTURNAS NO‘:‘I(')SRA;AS FESTIVAS HORASFESTIvAs [CCHAINICIO  FECHATERMINO  OBSERVACIONES PATRIMONIO INTERESES ULAEEE
2025 Abril  JEFATURAS SUPLENCIA  HERRERA CABEZAS  JENNIFFER CAROLINA 11 INGENIERO DE EJECUCION EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS MENSION RECURSOS HUMANOS ~ JEFA DE RENTAS Y PATENTES  BIO BIO 2 PESOS 1.769.118  1.625.591 S| 27 172.270 7 53.595 0 0 01-02-2025 30/07/2025 SIN OBSERVACIONES Sl SI SIN VIATICO
2025 Abril  PROFESIONALES SUPLENCIA  RIOS LAVADO  MAURICIO 11 ABOGADO PROFESIONAL BIO BIO 15 PESOS 1.764.999  1.449.524 NO 0 0 0 0 0 0 15/01/2025 13/07/2025 SIN OBSERVACIONES Sl SI SIN VIATICO
2025 Abril  PROFESIONALES SUPLENCIA  VERA SALDIAS ~ CAMILA ANTONIA 11 INGENIERA COMERCIAL PROFESIONAL BIO BIO 5 PESOS 2.176.831  1.795.671 NO 0 0 0 0 0 0 24-03-2025 24/09/2025 SIN OBSERVACIONES Sl N SIN VIATICO

ASIGNACIONES ESPECIALES:

Asig. Especiales

Bienios

Asig. Fam./mat

Bono Esc.

1

2

3

4|Bono adic. Esc
5|Dif. de sueldo
6
7
8
9

Asig. Ley 18695 art 69
Asig.Resp.

Asig incentivo

Asig.perdida de caja

10|Comp base incentivo

11|Asig.Ley 19803 Institucional
12|Asig.Ley 19803 Colectiva
13|Bonif.Comp.
14|Aguinaldo

15|Sin asig. especial
16|Ley 20922

17|Bono especial




